
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-ALISEO-INT
 

FAN Europe LED Svítidlo ALISEO Stropní s
ventilátorem 40W 4450lm Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 4450 lm

Délka 550 mm

Výška 550 mm

Šířka 220 mm

Průměr 550 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 4,25 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné ANO

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Stropní svítidlo ALISEO s ventilátorem je symbolem elegance a praktičnosti pro váš domov. Jeho bílý design se
snoubí s moderním akrylovým ventilátorem, který přináší do vaší místnosti nejenom světlo, ale i příjemný proud
vzduchu.
Toto svítidlo není pouze prostředkem k osvětlení, ale také způsobem, jak vytvořit příjemné prostředí v každé
místnosti. S dálkovým ovládáním máte možnost pohodlně nastavit intenzitu osvětlení a rychlost ventilátoru podle
vašich potřeb.
Světlo od FAN Europe je zárukou kvality a spolehlivosti. S dlouhou historií v oboru vám poskytuje produkt, na který
se můžete spolehnout, a který zaručí dlouhou životnost a pohodlí ve vašem domě.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

